М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

      П Р И К А З

 « 0 4 »  с е н т я б р я  2 0 1 2  г .                                                            №  1 7 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

        В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской

Федерации от 27 ноября 2008 г. № 56 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 19 января 2009г., регистрационный №

14014)

п р и к а з ы в а ю:

присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской

категории"

Республика Алтай

Рафтинг

СТОРОЖЕНКО Евгений Иванович

Республика Башкортостан

Биатлон

ГИЛЬМАНОВА Татьяна Евгеньевна

ДАНИЛОВ Вадим Николаевич

ЗАБОЛОТСКИХ Сергей Васильевич

ЗИНАТУЛЛИНА Эльмира Мухарамовна

МАЛИНСКИЙ Владимир Васильевич

ФАРРАХОВА Анжела Валерьевна

Удмуртская Республика

Биатлон

ВЕЖЕЕВА Наталья Валерьевна

ДОКУКИН Сергей Анатольевич

ЗАВЬЯЛОВ Алексей Иванович

КОБЕЛЕВ Алексей Александрович

КОБЕЛЕВА Оксана Николаевна

НОВИКОВ Владимир Игнатьевич

СНЫТИНА Наталья Анатольевна

ЧЕРНЫШЕВ Александр Петрович

ЩУКЛИН Виктор Аркадьевич

Камчатский край

Шахматы

ДЕМИДОВ Виталий Владимирович

Ставропольский край

Спортивное ориентирование

БАРИНОВ Алексей Владимирович

КНЯЗЕВА Варвара Эдуардовна

Костромская область

Шахматы

ЛЕБЕДЕВ Анатолий Борисович

Московская область

Армейский рукопашный бой

ЧАБАНЮК Андрей Сергеевич

Ростовская область

Армейский рукопашный бой

ЮНДИН Андрей Николаевич

Рязанская область

Армейский рукопашный бой

ИСЛАМОВ Владимир Александрович

Свердловская область

Каратэ

ЯБЛОНСКИЙ Евгений Викторович

Тверская область

Академическая гребля

АРТЕМЬЕВ Сергей Витальевич

БРЕНДАКОВ Александр Алексеевич

Томская область

Самбо

ВАХМИСТРОВА Наталья Анатольевна

Тульская область

Шахматы

КУЗИН Антон Валентинович

УВАРОВА Татьяна Борисовна

Ханты-Мансийский автономный округ

Биатлон

ЖЕЛТУХИНА Анастасия Михайловна

ЗАИКИН Владислав Александрович

город Москва

Волейбол

ДУДИН Владимир Александрович

город Санкт-Петербург

Бодибилдинг

ПРОКОФЬЕВ Андрей Анатольевич

Военно-спортивное многоборье

АБРАМОВ Дмитрий Николаевич

ПАРШУТКИН Валентин Петрович

Рафтинг

ГУБАНЕНКОВ Сергей Михайлович

ШТУТИНА Мария Владимировна

Министр В.Л. Мутко